关于举办济南市“工信名家大讲堂”的通知

各区县（含济南高新区、市南部山区、济南新旧动能转换先行区、莱芜高新区，下同）工信主管部门，有关单位：
为贯彻落实《关于加强企业家队伍建设的意见》（济办发〔2018〕36号）文件精神，帮助企业家更好地把握当前宏观经济形势，培育企业竞争战略素养，提升法商思维能力，助力全市经济发展。市工业和信息化局拟于9月24日举办“工信名家大讲堂”，请各区县工信主管部门组织辖区内相关企业负责人即日起开始报名。现将有关培训班事宜通知如下：
一、活动时间和地点
时间：2020年9月24日（1天）
上午 08:20—12:00
下午 13:30—17:00
地点：济南市高新区汉峪金谷A6–4高新国际人力资源产业园301报告厅
二、培训议程
上午
7：50—8：20    参会企业签到入场
8：30--9：00    济南市工业和信息化局领导致辞
9：00—12：00   李孔岳教授讲座——宏观经济
中午
12：00—13：30   午餐（餐厅）、课间小讨论
下午
13：30—17：00    陈  建——民企之竞争战略；
陈士宽——疫情危机下的法商思维策略三、教授简介
（一）李孔岳教授，经济学博士、教授，现任教于中山大学管理学院，博士生导师；中国EDP教育联盟主席，中国EDP教育联盟首席经济学家，兼任广东中青年经济学会理事，担任多家大中型企业管理顾问。
（二）陈建老师，文泰商学院合创远景企业家创新转型研究院院长，历任青岛啤酒、百威啤酒、百事可乐、泰山啤酒、美国罗技等营销高管，中国青岛海洋节、央视《同一首歌》、张艺谋大型实景演出顾问、高级副总裁，民企上市公司、互联网企业副总裁、总裁、合伙人等职位，在竞争战略、营销创新等方面有着独到的见解和出色的战绩。
（三）陈士宽教授，山东大学法学院研究生导师、山东瀛岱律师事务所管理合伙人，坚持“客户权益合理化”的服务理念，提出“法商财税+行业应用+产业生态+金融助力”专业化六项标准，为客户提供法商财税一体化、投融资、财富管理、综合保险、人力资源、综合收付解决方案、营销系统升级等一站式服务，以成就新商业文明领导者为己任，致力于成为商务律师典范
四、参加人员
“瞪羚”、 “专精特新”、规模以上企业以及具有创业创新代表性的企业（机构）的董事长、总经理，约200人。
五、报名方式
参训企业扫描通知中微信二维码或扫描报名程序二维码直接报名。
六、费用说明
本次培训，不收取培训费，提供午餐。
七、有关要求及情况说明
（一）请各区县工信主管部门高度重视并积极组织企业参训，报名时间截至9月23日（星期三）下午15:00。
（二）请参加培训的企业家学员签到时主动出示个人健康码，并提交纸质健康承诺书（格式附后），培训全程戴口罩。
[image: IMG_256][image: IMG_256]（三）企业家参训报名微信工作人员微信二维码和报名程序二维码：
[image: C:\Users\welcome\AppData\Local\Temp\WeChat Files\23a50e51477bd1d174b34dc15f0cce7.png]

咨询电话：解明哲   66605763   18766151975
          王  翠   88188923   13153039453
温馨提示：为避开上班早高峰，请提前规划好出行时间和路线，尽量绿色出行，B1停车场凭报名通知免费停车，停车场至301报告厅有相关路线指引。

附件：个人健康保证书

济南市工业和信息化局
                           2020年9月21日

[bookmark: _GoBack]

附件：

个人健康保证书

1. 体温正常，健康通行码显示绿色。
2. 不是确诊病例、疑似病例、无症状感染者和尚在隔离观察期的密切接触者。
3. 近14天内，没有发热、咳嗽等症状，有症状已痊愈或传染病及身体不适已排除。
4. 近14天内，没有国内中高风险等疫情重点地区旅行史和接触史。
5. 近14天内，无境外旅居史。
6. 近21天内，居住社区无疫情发生。
7. 没有与疫情相关的其他因素。
本人作出以上保证，故意隐瞒有关情况，造成严重后果的，自愿承担一切责任。

保证人：
2020年    月    日

 (
-
 5 -
)

image2.jpeg

image3.png
415

=n}

E

I

KI%Z-IR%

image1.png
KIZ-RBIE R 453